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Marque con una X el comite al cual se postula:
COMITE

it ] ] ]
SEGURIDAD Y COMISION DE PERSONAL COMITE DE CONVIVENCIA

SALUD EN EL LABORAL (SST)
TRABAJO —
COPASST (SST)

DATOS PERSONALES

Nombre:
Cargo:
Dependencia:

HABILIDADES Y COMPETENCIAS PARA EL COMITE QUE SE POSTULA

ESCRIBA PROPUESTA PARA EL COMITE QUE SE POSTULA

MOTIVACION PARA POSTULARSE COMO CANDIDATO
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El Documento 20237300485603 fue firmado electronicamente por:

Nelson Javier Velandia
Castro

Profesional Universitario,

Oficina Asesora de Planeacion,

ID: 79905104,
nelson.velandia@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 17-11-2023 09:32:48

Carlos Alfonso Gaitan
Sanchez

Jefe Oficina Asesora de Planeacion,
Oficina Asesora de Planeacion,

ID: 79788044,
carlos.gaitan@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 17-11-2023 07:25:20

Carlos Francisco Croitoru
Bayona

Profesional universitario,

Grupo Interno de Trabajo de Talento Humano,
ID: 80239189,

carlos.croitoru@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 16-11-2023 12:48:55

Adriana Maria Cruz Rivera

Directora de Gestion Corporativa,

Direccion de Gestién Corporativa y Relacién con el Ciudadano,
ID: 52243458,

adriana.cruz@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 16-11-2023 07:48:10

Alba Nohora Diaz Galan

Coordinadora Grupo Interno de Recursos Humanos,
Grupo Interno de Trabajo de Talento Humano,

ID: 40367914,

alba.diaz@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 15-11-2023 19:47:20

Aurora Camila Crespo
Murillo

Contratista Grupo Interno de Trabajo de Gestion de
Talento Humano,

Grupo Interno de Trabajo de Talento Humano,

ID: 1032414317,

aurora.crespo@scrd.gov.co,

Fecha de Firma: 15-11-2023 15:34:06
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